
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 10,540,000 1 ◎

2 10,590,000 2

3 10,615,000 3

4 10,630,000 4

5 10,650,000 5

6 10,690,000 6

7 10,800,000 7

8

備考

円

6030005000838

7030002058085

株式会社冨岡組　本店

アイザワ工業有限会社　本店

工事延長Ｌ＝１５１．５ｍ　ＤＣＩＰ－ＧＸ　Φ１００　Ｌ＝１４５．０ｍ

発注業種 土木工事業　土木一式工事

6030001050341

履行期間

市道２３９９号線配水管布設工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

11,594,000

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

設計金額(税抜)

摘要

11,100,000

開札日時 令和５年４月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 10,017,885

履行場所 朝霞市宮戸２丁目地内

6030001044764

件名

株式会社林土木　関東支店

五島工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和５年７月３１日

業務概要

6030001044962

10,540,000

宮林建設株式会社　本店

11,100,000

4230001006622 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

三ツ和総合建設業協同組合　朝霞
営業所

エスケイ機工株式会社　本店

埼玉県朝霞市根岸台３－１４－１５

株式会社冨岡組　本店

　

辞退

　

1010001051057 　

1030001045115



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,107,000 1 ◎

2 8,199,700 2

3 8,230,000 3

4 8,260,000 4

5 8,320,000 5

備考

円

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

工事延長　Ｌ＝１９０ｍ　幅員　Ｗ＝２．０ｍ　水路浚渫工　Ｖ＝９５立方メートル

発注業種 とび・土工工事業　土工事

6030001044764

履行期間

上内間木地内水路浚渫工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

8,917,700

設計金額(税抜)

摘要

8,498,000

開札日時 令和５年４月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,496,987

履行場所 朝霞市大字上内間木他地内

4230001006622

件名

宮林建設株式会社　本店

株式会社林土木　関東支店 　

契約締結日　から　令和５年７月２８日

業務概要

1010001051057

8,107,000

古内土木株式会社　本店

8,498,000

1030001045115 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

五島工業株式会社　本店

埼玉県朝霞市宮戸４－１３－１７

株式会社ティーディーイー　埼玉支店

　9030001044745



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,417,134

2 8,250,000 1 ◎

3 8,285,000 2

4 8,300,000 3

5

6

備考

円

株式会社安孫子工業　本店

宮戸保育園ＧＨＰ１号機を電気式エアコンへ交換工事を行う

発注業種 管工事業　冷暖房空調設備工事

9030001044605

履行期間

宮戸保育園空調設備改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

9,075,000

共同冷熱株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

8,343,000

開札日時 令和５年４月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,640,389

履行場所 朝霞市宮戸４丁目６番２号（宮戸保育園）

2030001044727

件名

三英電技工業株式会社　本店

小泉電機工業株式会社　本店

最低制限価格未満

契約締結日　から　令和５年７月１４日

業務概要

5030002058120

8,250,000

株式会社伊藤電気工業　本店

8,343,000

1030001044769 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

イチコー工業株式会社　本店

埼玉県朝霞市膝折町１－９－２９

小泉電機工業株式会社　本店

無効

5030001044708 未受領

1030001044620



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,539,979

2 6,070,000 1 ◎

3 6,140,000 2

4

5

6

備考

円

株式会社安孫子工業　本店

さくら保育園ＧＨＰ２号機を電気式エアコンへ交換工事を行う

発注業種 管工事業　冷暖房空調設備工事

1030001044620

履行期間

さくら保育園空調設備改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

6,677,000

小泉電機工業株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

6,246,000

開札日時 令和５年４月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 5,719,323

履行場所 朝霞市大字溝沼４３５番地の１（さくら保育園）

1030001044769

件名

イチコー工業株式会社　本店

三英電技工業株式会社　本店

最低制限価格未満

契約締結日　から　令和５年７月１４日

業務概要

5030002058120

6,070,000

共同冷熱株式会社　本店

6,246,000

9030001044605 　

無効

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社伊藤電気工業　本店

埼玉県朝霞市宮戸３－１－３５

三英電技工業株式会社　本店

未受領

2030001044727 一抜け

5030001044708



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,200,000 1 ◎

2 3,600,000 2

3 3,900,000 3

4 4,000,000 4

備考

円

株式会社サンケイコンサルタント
本店

クリーンセンターの敷地測量及び申請書類作成等に必要な業務

発注業種 測量　測量一般

3013301008369

履行期間

クリーンセンター敷地測量業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,520,000

設計金額(税抜)

摘要

4,000,000

開札日時 令和５年４月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,756,716

履行場所 朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

3030001002989

件名

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

埼玉コンサルタント株式会社　朝
霞支社

　

契約締結日　から　令和５年９月２９日

業務概要

9030001045669

3,200,000

4,000,000

1030001003007 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

東日本総合計画株式会社　新座支
店

埼玉県新座市野火止５－１－７

株式会社サンケイコンサルタント　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 22,100,000 1 ◎

2 22,270,000 2

3 22,830,000 3

4 22,910,000 4

5 23,010,000 5

6 23,100,000 6

備考

円

朝日航洋株式会社　埼玉支店

航空写真撮影業務　土地評価業務　土地家屋現況図経年異動修正業務

発注業種 測量　航空測量

3011601002397

履行期間

固定資産税課税資料作成業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

24,310,000

昭和株式会社　埼玉支社

設計金額(税抜)

摘要

23,460,000

開札日時 令和５年４月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 16,835,599

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

9010001008669

件名

株式会社パスコ　さいたま支店

国際航業株式会社　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和６年３月２２日

業務概要

7010601041419

22,100,000

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

23,460,000

5013201004656 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

三和航測株式会社　埼玉営業所

埼玉県川越市南台３－１４－４

朝日航洋株式会社　埼玉支店

　

6011501002206 　

1030001003007



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,630,000 1 ◎

2 4,700,000 2

3 5,400,000 3

4 6,100,000 4

5 6,250,000 5

6

備考

円

埼玉県建築士事務所協同組合　本
店

校舎等外壁及び屋上防水改修工事に係る設計業務委託

発注業種 建築関係建設コンサルタント　学校施設

9030001044621

履行期間

朝霞第十小学校大規模改修工事設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

5,093,000

株式会社前田建築設計事務所　本
店

設計金額(税抜)

摘要

6,344,000

開札日時 令和５年４月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 4,372,792

履行場所 朝霞市大字溝沼８２８番地の１（朝霞第十小学校）

7030002063993

件名

株式会社宮下設計事務所　本店

功設計有限会社　本店 　

契約締結日　から　令和６年３月１５日

業務概要

1030005006930

4,630,000

株式会社タック　本店

6,344,000

3030001008103 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社伊藤允光建築設計　本店

埼玉県志木市柏町１－１９－１９

埼玉県建築士事務所協同組合　本店

　

2030002059204 辞退

6030001044896



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 17,200,000 1 ◎

2 17,500,000 2

3 18,000,000 3

4 18,181,000 4

5 18,181,000 4

6 18,181,000 4

備考

円

株式会社長大　北関東支店

法定点検（５年に１回）に係る点検及び長寿命化計画の更新

発注業種 建設コンサルタント　道路

1030001003007

履行期間

朝霞市歩道橋点検及び長寿命化計画更新業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

18,920,000

株式会社サンケイコンサルタント
本店

設計金額(税抜)

摘要

18,181,000

開札日時 令和５年４月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 12,819,241

履行場所 朝霞市内

9013201001170

件名

昭和株式会社　埼玉支社

株式会社オオバ　北関東支店 　

契約締結日　から　令和５年７月３１日

業務概要

5010001050435

17,200,000

共和コンサルタント株式会社　本
店

18,181,000

6011501002206 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

埼玉県さいたま市大宮区桜木町２－３２４－１

株式会社長大　北関東支店

　

9030001045669 　

7030001002119



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,000,000 1 ◎

2 6,450,000 2

3 6,500,000 3

4 6,510,000 4

5 6,520,000 5

備考

円

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

設計延長　Ｌ＝０．１５ｋｍ　道路詳細設計　一式　路線測量　一式

発注業種 建設コンサルタント　道路

9030001045669

履行期間

市道２００２号線道路改良工事設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

6,600,000

設計金額(税抜)

摘要

6,742,000

開札日時 令和５年４月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 4,698,769

履行場所 朝霞市宮戸２丁目地内

3030001002989

件名

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

埼玉コンサルタント株式会社　朝
霞支社

　

契約締結日　から　令和５年１２月２２日

業務概要

7030001005674

6,000,000

株式会社間瀬コンサルタント　新
座営業所

6,742,000

1030001003007 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社サンケイコンサルタント
本店

埼玉県朝霞市幸町２－５－１－９０３

トーカイテック株式会社　朝霞営業所

　5010901011288



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 19,200,000 1 ◎

2 20,200,000 2

3 20,500,000 3

4 20,600,000 4

5 20,900,000 5

6 20,997,000 6

7 20,997,000 6

備考

円

6010001034247

株式会社コーセツコンサルタント
関東支店

株式会社東京設計事務所　関東事
務所

汚水処理分区口径検証　黒目第２処理分区　１６６.３ｈａ、流量観測　７箇所　９０日間

発注業種 建設コンサルタント　下水管渠

2290801009424

履行期間

黒目第２処理分区口径検証業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

21,120,000

セントラルコンサルタント株式会
社　北関東営業所

設計金額(税抜)

摘要

20,997,000

開札日時 令和５年４月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 15,050,649

履行場所 朝霞市内

7030001005674

件名

株式会社日本水工コンサルタント
新座営業所

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

　

契約締結日　から　令和６年１月３１日

業務概要

2020001014763

19,200,000

日本水工設計株式会社　関東事務
所

20,997,000

5030001010008 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社松尾設計　新座事務所

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町４－１３－２

株式会社コーセツコンサルタント　関東支店

　

　

1010001088264 　

4010001062217



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,093,000

2 2,550,000 1 ◎

3 2,733,000 2

4 3,460,000 3

5

備考

円

太洋エンジニアリング株式会社
北関東営業所

資材価格特別調査　調査数　３５点　打合せ　３回（初回、中間１回　納品時）

発注業種 建設コンサルタント　その他の建設コンサルタント

1010005002667

履行期間

資材価格特別調査業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,805,000

設計金額(税抜)

摘要

3,461,000

開札日時 令和５年４月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,454,368

履行場所 朝霞市内

9050001017658

件名

株式会社アジア共同設計コンサル
タント　埼玉支店

トレンドデザイン株式会社　さい
たま事務所

最低制限価格未満

契約締結日　から　令和５年７月３１日

業務概要

8150001001280

2,550,000

一般財団法人建設物価調査会　本
店

3,461,000

9020001043500 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

一般財団法人経済調査会　本店

埼玉県さいたま市中央区上落合８－１２－８－３０７

トレンドデザイン株式会社　さいたま事務所

無効6010005018675



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,960,000 1 ◎

2 9,130,000 2

3 9,130,000 2

4 9,145,000 4

5 9,220,000 5

6 9,228,500 6

7 9,250,000 7

8 9,270,000 8

9 9,271,000 9

備考

円

6030001044764

1030001096975

株式会社小倉造園　本店

グリーンスペース株式会社　本店

シンボルロード内（７エリア）の芝刈り及び樹木剪定等

発注業種 道路維持管理

　

1030002066424

履行期間

株式会社冨岡組　本店

シンボルロード管理委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

9,856,000

有限会社内田造園土木　本店

設計金額(税抜)

6030001044962

摘要

9,412,000

開札日時 令和５年４月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,049,123

履行場所 朝霞市大字膝折他地内

8013301011715

件名

株式会社庭創人　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和６年３月２２日

業務概要

9030001044662

8,960,000

有限会社和智造園　本店

9,412,000

1030001049371 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

五島工業株式会社　本店

有限会社植鉄造園　朝霞支店

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　本店

　

　

　

9030002058281 　

6030002059646



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,690,000 1 ◎

2 4,715,000 2

3 4,720,000 3

4 4,738,000 4

5 4,750,000 5

6 4,760,000 6

7 4,800,000 7

8 4,810,000 8

9

備考

円

6030001044764

6030001044962

有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社冨岡組　本店

樹木剪定及び植樹帯除草等

発注業種 道路維持管理

一抜け

1030001049371

履行期間

株式会社小倉造園　本店

植樹帯管理及び除草業務委託その４

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

5,159,000

グリーンスペース株式会社　本店

設計金額(税抜)

9030001044662

摘要

4,838,000

開札日時 令和５年４月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,611,167

履行場所 朝霞市根岸台３丁目他地内

8013301011715

件名

有限会社和智造園　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和５年１１月３０日

業務概要

1030002066424

4,690,000

有限会社内田造園土木　本店

4,838,000

6030002059646 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

五島工業株式会社　本店

株式会社庭創人　本店

埼玉県朝霞市幸町１－３－３７

有限会社植鉄造園　朝霞支店

　

　

　

1030001096975 　

9030002058281



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,520,000 1 ◎

2 4,540,000 2

3 4,580,000 3

4 4,620,000 4

5 4,650,000 5

6 4,650,000 5

7 4,650,000 5

8

9

備考

円

1030002066424

6030002059646

有限会社内田造園土木　本店

有限会社和智造園　本店

樹木剪定及び植樹帯除草等

発注業種 道路維持管理

一抜け

1030001096975

履行期間

株式会社小倉造園　本店

植樹帯管理及び除草業務委託その２

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,972,000

株式会社冨岡組　本店

設計金額(税抜)

9030001044662

摘要

4,753,000

開札日時 令和５年４月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,480,615

履行場所 朝霞市本町１丁目他地内

8013301011715

件名

株式会社庭創人　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和５年１１月３０日

業務概要

9030002058281

4,520,000

五島工業株式会社　本店

4,753,000

1030001049371 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

有限会社植鉄造園　朝霞支店

グリーンスペース株式会社　本店

埼玉県朝霞市根岸台３－１０－１

有限会社内田造園土木　本店

　

一抜け

　

6030001044962 　

6030001044764



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,850,000 1 ◎

2 3,880,000 2

3 3,883,000 3

4 3,910,000 4

5 3,950,000 5

6 3,960,000 6

7

8

9

備考

円

1030002066424

9030002058281

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

有限会社内田造園土木　本店

樹木剪定及び植樹帯除草等

発注業種 道路維持管理

一抜け

1030001049371

履行期間

株式会社小倉造園　本店

植樹帯管理及び除草業務委託その１

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,235,000

五島工業株式会社　本店

設計金額(税抜)

9030001044662

摘要

3,970,000

開札日時 令和５年４月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,923,504

履行場所 朝霞市大字溝沼他地内

1030001096975

件名

有限会社和智造園　本店

グリーンスペース株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和５年１１月３０日

業務概要

8013301011715

3,850,000

株式会社冨岡組　本店

3,970,000

6030002059646 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社庭創人　本店

埼玉県朝霞市幸町３－３－２０

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

一抜け

一抜け

　

6030001044764 　

6030001044962



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,572,000 1 ◎

2 3,618,000 2

3 3,626,000 3

4 3,632,000 4

5 3,641,000 5

6

7

8

9

備考

円

1030002066424

8013301011715

株式会社庭創人　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

樹木剪定及び植樹帯除草等

発注業種 道路維持管理

一抜け

6030001044764

履行期間

株式会社小倉造園　本店

植樹帯管理及び除草業務委託その３

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,929,200

有限会社内田造園土木　本店

設計金額(税抜)

9030001044662

摘要

3,679,000

開札日時 令和５年４月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,692,072

履行場所 朝霞市宮戸４丁目他地内

1030001096975

件名

有限会社和智造園　本店

グリーンスペース株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和５年１１月３０日

業務概要

1030001049371

3,572,000

株式会社冨岡組　本店

3,679,000

6030002059646 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

有限会社植鉄造園　朝霞支店

五島工業株式会社　本店

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　本店

一抜け

一抜け

　

9030002058281 一抜け

6030001044962



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,340,000 1 ◎

2 1,400,000 2

3 1,460,000 3

4 1,460,000 3

備考

円

株式会社アスメイク　本店

管渠清掃、側溝清掃、集水桝清掃、土砂等運搬

発注業種 道路維持管理

2011301001568

履行期間

市道６８２号線他側溝清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,474,000

設計金額(税抜)

摘要

1,465,000

開札日時 令和５年４月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,012,461

履行場所 朝霞市栄町１丁目他地内

5030002065117

件名

片山商事株式会社　本店

ホワイト浚渫工事有限会社　本店 　

契約締結日　から　令和５年１２月２６日

業務概要

2030001044586

1,340,000

1,465,000

9030001044687 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社環境技研　埼玉支店

埼玉県朝霞市西弁財２－３－２鈴也ビル１０３

株式会社アスメイク　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,130,000 1 ◎

2 2,148,000 2

3 2,148,000 2

4 2,150,000 4

5 2,158,000 5

6 2,160,000 6

備考

円

有限会社内田造園土木　本店

市民農園の巡回点検、除草等

発注業種 苑地維持管理

9030001044662

履行期間

市民農園管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,343,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

設計金額(税抜)

摘要

2,200,000

開札日時 令和５年４月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,706,843

履行場所 朝霞市青葉台１丁目３番１号（青葉台市民農園）他５か所

8013301011715

件名

有限会社和智造園　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和６年３月３１日

業務概要

9030002058281

2,130,000

株式会社庭創人　本店

2,200,000

6030002059646 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社小倉造園　本店

埼玉県朝霞市根岸台３－１０－１

有限会社内田造園土木　本店

　

1030002066424 　

1030001049371


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（コンサル）
	入札経過及び結果表（維持管理）

